
   

 

 

                                                                 

Název zakázky „Provoz sběrného dvora“ 
 

Zadavatel 

Obec Bystřice  

Bystřice 334, 739 95 Bystřice nad Olší  

IČO: 00296562 

Způsob zadání 

podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v užším řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo: 1. 

Účastník: SMOLO Třinec s.r.o. 

Sídlo: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec 

IČO: 05068703 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

7. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Podané nabídky měly být v souladu s ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se měla hodnotit dle kritéria 



   

 

 

                                                                 

nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena měla být celková nabídková cena v Kč bez DPH za 

celou dobu plnění zakázky (4 roky) dle odhadovaného množství odpadů, která bude uvedena 

v návrhu smlouvy. Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu.  

Jelikož však byla do zadávacího řízení podána pouze jedna nabídka, komise hodnocení 

nabídek neprovedla. 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele. 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání žádostí o účast i nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel podle § 78 odst. 3 zákona nepostupoval.  

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky: Z2020-036234. 

 

 

V Brně dne 22. 2. 2021 

 

 

 

  _____________________                                                                 

  zástupce zadavatele  

  Mgr. Milan Konečný, VIA Consult a.s.      


